
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

41/57/2006

2006-09-15

UCHWAŁA Nr 41/57/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 13 września 2006 r.

w sprawie: przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust.
2 pkt 1, art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 3, 5 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (tekst jednolity : Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zmianami)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:
§ 1
Przeprowadza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-
Kamiennej ul. Powstańców Warszawy 11.
§ 2
Powołuje się Komisję Konkursową, której skład określa załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.
§ 3
Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kamiennej zostanie
przeprowadzony według regulaminu stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1.Wiesław Gnat.................................

2.Jerzy Żmijewski.............................

3.Leszek Lepiarz...............................



4.Jacek Bławat...................................

Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr 41/57/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13.09.2006 r.

Konkurs na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomicznych
w Skarżysku – Kamiennej

Komisja konkursowa w składzie:

Lp.
Imię i nazwisko
Przedstawiciel
Funkcja w komisji
1
Łukasz Wojciechowski
Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
Przewodniczący
2
Wiesław Gnat
Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
Wiceprzewodniczący
3
Leszek Lepiarz
Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
Członek
4
Marianna Poddębniak
Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
Członek
5
Dariusz Florin
Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
Członek
6
Edward Fryzeł
Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
Członek
7
Katarzyna Posobkiewicz



Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
Członek
8
Halina Stradowska
Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
Członek
9
Mirosława Janeczko
Przedstawiciel Rady Rodziców
Członek
10
Piotr Przepióra
Przedstawiciel Rady Rodziców
Członek
11
Grzegorz Kiljan
Przedstawiciel ZNP
Członek
12
Zenon Chaba
Przedstawiciel OPZZ “Konfederacja Pracy”
Członek
13
Marta Pawlak
NSZZ “Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania
Członek

Załącznik Nr 2 do Uchwały
Nr 41/57/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 13.09.2006 r.

Regulamin
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomicznych
w Skarżysku-Kamiennej

§ 1
Do konkursu może przystąpić kandydat: nauczyciel mianowany lub dyplomowany posiadający
kwalifikacje pedagogiczne, osoba nie posiadająca kwalifikacji pedagogicznych, jak i osoba nie będąca
nauczycielem, pod warunkiem spełnienia wymogów określonych dla stanowiska dyrektora
w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie wymagań,
jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze,
w poszczególnych typach szkół i placówek (Dz. U. Nr 89, poz. 826).



§ 2
Konkurs ogłasza się w dwóch dziennikach: jednym o zasięgu wojewódzkim i jednym o zasięgu
lokalnym na 14 dni przed rozpoczęciem postępowania konkursowego.
Termin konkursu ustala się na dzień 20 września 2006 r.

§ 3
1.W celu przeprowadzenia konkursu Zarząd Powiatu powołuje komisję konkursową zwaną dalej
komisją.
2.Pracami komisji kieruje „Przewodniczący” wyznaczony przez Zarząd Powiatu.

§ 4
1.Osoba przystępująca do konkursu składa w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu pisemną
ofertę. Oferta powinna zawierać:
1)uzasadnienie przystąpienia do konkursu wraz z koncepcją funkcjonowania i rozwoju szkoły lub
placówki;
2)życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności informację o stażu pracy
pedagogicznej - w przypadku nauczyciela lub stażu pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela
akademickiego;
3)akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego oraz dokumenty potwierdzające
posiadanie wymaganego wykształcenia - w przypadku osoby będącej nauczycielem;
4)dyplom ukończenia studiów wyższych oraz dokumenty potwierdzające posiadanie wymaganego stażu
pracy, wykształcenia i przygotowania zawodowego - w przypadku osoby niebędącej nauczycielem;
5)dyplom ukończenia studiów wyższych lub studiów podyplomowych z zakresu zarządzania albo
zaświadczenie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego z zakresu zarządzania oświatą;
6)ocenę pracy, o której mowa w § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
6 maja 2003 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora
oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach szkół i placówek;
7)zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku
kierowniczym;
8)oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zmianami);
9)oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy się
przeciwko niemu postępowanie karne;
10)oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych
z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 17
grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 14, poz. 114 z późn. zmianami);
11)oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie z
ustawą
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn.
zmianami ) w celach przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora.

2.Kandydat nie zostaje dopuszczony do konkursu gdy nie spełnia wymagań określonych
w rozporządzeniu, o których mowa w § 1, a także gdy złożona dokumentacja jest niekompletna lub nie
spełnia wymogów określonych w ust. 1
§ 5

1.Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej członków.
2.Postępowanie konkursowe przeprowadza się także w przypadku zgłoszenia się jednego kandydata.

§ 6
1.Komisja rozpoczyna postępowanie konkursowe od sprawdzenia, czy oferty zostały złożone w terminie



i zawierają wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkursie dokumenty oraz czy z dokumentów tych
wynika, że kandydat spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu o konkursie. Oferty złożone po
terminie, niezawierające wszystkich wskazanych w ogłoszeniu o konkursie dokumentów, oraz oferty,
z których wynika, że kandydat nie spełnia wymagań wskazanych w ogłoszeniu o konkursie, podlegają
odrzuceniu, a kandydaci nie są dopuszczeni do dalszego postępowania konkursowego.
2.Przewodniczący komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu albo niedopuszczeniu do dalszego
postępowania konkursowego.
3.Przewodniczący komisji, w terminie 7 dni od dnia posiedzenia komisji, informuje na piśmie
kandydatów niedopuszczonych do dalszego postępowania konkursowego o przyczynach odrzucenia
oferty.
§ 7
1.Komisja niezwłocznie dokonuje merytorycznej oceny kandydatów dopuszczonych do dalszego
postępowania konkursowego. Ocenie podlega w szczególności przedstawiona przez kandydata
koncepcja funkcjonowania i rozwoju szkoły lub placówki. Członkowie komisji mogą zadawać
kandydatom pytania.
2.Komisja wyłania kandydata na stanowisko dyrektora w głosowaniu tajnym. Każdy z członków
komisji dysponuje jednym głosem.
3.Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli na jednego z kandydatów oddała głosy co najmniej połowa
obecnych na posiedzeniu członków komisji.
4.W przypadku gdy żaden z kandydatów nie uzyskał większości głosów, o której mowa w ust. 3,
komisja przystępuje do drugiego głosowania. Do drugiego głosowania dopuszczeni są kandydaci,
którzy uzyskali co najmniej dwa głosy w pierwszym głosowaniu.
5.Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli w drugim głosowaniu jeden z kandydatów uzyskał większą niż inni
kandydaci liczbę głosów.
6.Jeżeli druga tura głosowania nie wyłoni kandydata do objęcia stanowiska dyrektora konkurs uważa
się za nierozstrzygnięty.
§ 8
1.Głosowanie tajne odbywa się za pomocą kart opatrzonych na odwrocie pieczęcią o treści: Starostwo
Powiatowe Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna.
2.Głosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna wyłoniona spośród członków komisji.
3.Kart do głosowania nie może być więcej niż członków komisji obecnych na posiedzeniu komisji.
4.Karty nie mogą zawierać poprawek, dopisków, skreśleń innych niż wymagane niniejszym
regulaminem.

§ 9
1.Na karcie do głosowania umieszczone są nazwiska kandydatów w porządku alfabetycznym.
2.Głosowanie odbywa się przez skreślenie nazwisk osób na karcie do głosowania, na które członek
komisji nie oddaje głosu. Pozostawienie nazwiska osoby na karcie do głosowania nie skreślonego
oznacza oddanie głosu na daną osobę.
3.Głos jest ważny jeżeli pozostawiono na karcie nie skreślone tylko jedno nazwisko lub skreślono
nazwiska wszystkich kandydatów.
4.Jeżeli na karcie pozostawiono nie skreślonych więcej niż jedno nazwisko głos uznaje się za nieważny.

§ 10
1.Z prac komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie komisji uczestniczący
w posiedzeniu i głosowaniu.
2.Ogłoszenie wyniku konkursu następuje poprzez odczytanie protokołu z pracy komisji.
3.Protokół, o którym mowa w ust. 1 Przewodniczący przekazuje niezwłocznie Zarządowi Powiatu wraz
z dokumentacją z przeprowadzonego konkursu.
4.Komisja ulega rozwiązaniu z dniem ustalenia wyniku postępowania konkursowego.

§ 11



Członkowie komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy danych uzyskanych w toku
postępowania konkursowego.

Data wytworzenia : 2006-09-15 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-09-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:26,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


